

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39	783626010	Nátory rímisy syntetické na vzduchu schnúce 1x lakovaním	m2	58,152	3,25	188,99	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkom						828,44		7 492,86		180,85

EURO-BUILDING, a.s.
 Podumajská 23
 821 06 Bratislava
 IČO: 35 683 066



KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-30.9.2012

Názov stavby: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.1 k ZoD

JKSO

Názov objektu: Vykurovanie

EČO

Miesto

Malá Lehota

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: Obec Malá Lehota

00320862

Projektant

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA

35683066

SK2020339211

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Ing. Dagmar Veselá

05.10.2012

Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce cezčas 0,00	13	GZS 0,00%
2	Montáž 58,16	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00%
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00%
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00%
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 58,16	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 58,16	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 58,16 11,63	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 69,79	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
				27 Kízavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie + - 0,00	



Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.1 k ZoD
Objekt: Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Malá Lehota

Obdobie: 1.-30.9.2012

Objednávateľ: Obec Malá Lehota
Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA
Dátum: 5. 10. 2012
Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV							58,16	0,00	0,00	0,00
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					27,94	0,00	0,00	0,00	0,00
1	319202331	Vyspravenie vysekanej ryhy	m2	1,300	21,49	27,94	0,000	0,00	0,000	0,00
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					10,28	0,00	0,00	0,00	0,00
2	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo váp.cem.muriva štuková - začistenie ryhy	m2	1,300	7,91	10,28	0,000	0,00	0,000	0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					19,94	0,00	0,00	0,00	0,00
3	974031157	Vysekanie ryhy v murive tehlovom do hĺbky 100 mm a š. 350 mm. -0,05400t	m	3,700	5,39	19,94	0,000	0,00	0,000	0,00

**ZISŤOVACÍ PROTOKOL
O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH**

Obdobie: 1.-30.9.2012

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

EURO - BUILDING a.s. BA
sídlo: Podunajská 23, 821 06 Bratislava

IČO: 35683066
IČ DPH: SK2020339211

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Malá Lehota
sídlo: Malá Lehota 353, 966 42 Malá Lehota

IČO: 60320862
IČ DPH:

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.1 k ZoD č.12082011
Miesto: Malá Lehota

Údaje v EUR

1	Celkový náklad z rozpočtu			7 139,04
		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca
2	Stavebné práce CÚ ponuka	11 088,61	886,60	11 973,21
3	DPH	2 217,33	20,00 % 177,32	2 394,65
4	Celkom	13 303,94	1 063,92	14 367,86

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovany v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

podpis

Za objednávateľa:



10.10.12

V Bratislave

Datum: 6.10.2012